

## PIESE BULDOEXCAVATOR FERMEC 860

I.D.: 97398228

---

Data publicarii	16.05.24	Coduri CPV	43630000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.549,58 RON - 7.549,58 RON

---

Descriere: 1 DIVINOL MULTIMAX TOP 15W-40 - 20L - buc 1 - 361.34 = 361.34 2 NSL AUTOGEAR POWER MP 80W-90 - 5L - buc 2 - 126.05 = 252.10 3 NSL GEAR POWER TO-4 30 - 20L - buc 2 - 348.74 = 697.48 4 DIVINOL HLP ISO 46 - 20L buc - 4 - 294.12 = 1176.47 5 ANTIGEL G11 - 1L - buc 5 - 15.13 = 75.63 6 ANTIGEL G11 - 5L - buc 1 - 75.63 = 75.63 7 VASELINA GREASEN GRAFIT - 17KG - buc 1 - 416.81 = 416.81 8 APA DEMINERALIZATA - 10L - buc 1 - 33.61 = 33.61 9 FILTRU HIDRAULIC 56605 - buc 1 - 272.27 = 272.27 10 FILTRU HIDRAULIC 70014 buc 1 - 129.41 = 129.41 11 FILTRU ULEI 242 - buc 1 - 65.55 = 65.55 12 FURCA TRANSMISIE - buc 1 - 1533.61 = 1533.61 13 DISC FRANA SINT. - buc 10 - 107.56 = 1075.63 14 DISC FRANA OT. - buc 6 - 72.27 = 433.61 15 DIVINOL ZENTR. HYDRAULIKFLUID LHM PLUS - 1L - buc 2 - 42.02 = 84.03 16 SIMERING 722 - buc 1 - 54.62 = 54.62 17 SENZOR PRESIUNE Q1877721 - buc 1 - 63.87 = 63.87 18 SIMERING 18598 - buc 1 - 233.61 = 233.61 19 FILTRU AER 93326 - buc 1 - 132.77 = 132.77 20 FILTRU AER 46569 - buc 1 - 95.80 = 95.80 21 CUPLA GRESOR 93722 - buc 1 - 134.45 = 134.45 22 ADEZIV ETANSARE VR - 200ML - buc 2 - 75.63 = 151.26

---